
Rang MP GD BED HS
0 0 15 37 20 25 16 25 23 33 23 40 10 13 18 31 19 36 18 33 21 26 18 39 15 28

0 [23] 0 [21] 0 [21] 0 [23] 2 [23] 2 [18] 0 [18] 2 [23] 0 [18] 2 [21] 2 [18] 2 [23] 0
2 4 4 3* 3 2 3 3 3 5* 6 3

6 37 0 0 6 20 1 14 1 21 6 28 5 28 5 20 6 23 6 19 3 21 4 20 5 16 4 35 6 33 6 28 6 8 6 22 2 22 1 16 6 12 2 13 6 24
[6] 2 0 [6] 2 [5] 0 [6] 0 [6] 2 [6] 0 [6] 0 [6] 2 [6] 2 [6] 0 [5] 0 [5] 2 [6] 0 [6] 2 [6] 2 [6] 2 [6] 2 [6] 0 [6] 0 [6] 2 [6] 0 [6] 2

1* 3 1 1 1* 2 2 1* 4 2 2 2* 1 1* 1* 3 1* 1 1 1* 1 2
6 25 4 20 0 0 7 44 3 26 7 35 6 25 3 31 7 28 7 23 5 28 6 22 1 14 7 17 2 10 6 12 4 23

[6] 2 [7] 0 0 [7] 2 [7] 0 [7] 2 [6] 2 [7] 0 [7] 2 [7] 2 [7] 0 [6] 2 [7] 0 [7] 2 [6] 0 [6] 2 [7] 0
2* 1 3 1 1* 1* 2 2 2 1 2 1 2 1 2* 1

16 25 16 14 19 44 0 0 19 26 18 37 18 20 14 22 20 38 19 26 15 18 12 21 20 29 5 17 19 21 7 9 20 32 18 25 18 25 19 25 19 31
[16] 2 [16] 2 [20] 0 0 [19] 2 [18] 2 [18] 2 [19] 0 [20] 2 [19] 2 [18] 0 [16] 0 [20] 2 [16] 0 [19] 2 [16] 0 [20] 2 [18] 2 [18] 2 [19] 2 [19] 2

3 6 3 3 2 4 2 3 3 5 4 4 2 5 4 3 5 4 4 3
25 21 0 0 19 25 25 27 17 48 25 26

[25] 2 0 [25] 0 [25] 1 [27] 0 [25] 2
6 4 5 3 5

21 28 20 26 25 25 0 0 10 13 20 27 7 10 16 28 25 44 31 28 25 43
[22] 0 [22] 0 [25] 2 0 [25] 0 [25] 0 [31] 0 [31] 0 [25] 1 [31] 2 [25] 2

4 5 5 3 3 3 2 4 5 4
4 26 0 0 4 47 2 18 4 46 3 42 5 28 1 25

[4] 2 0 [4] 2 [4] 0 [5] 0 [5] 0 [5] 2 [4] 0
1* 1* 2 2 1 2 1

19 28 18 35 16 37 19 13 0 0 15 22 25 30 19 20 12 16 19 31 19 29 19 31 19 33 11 20 20 31 19 11 9 18
[19] 2 [21] 0 [25] 0 [19] 2 0 [21] 0 [25] 2 [19] 2 [19] 0 [19] 2 [19] 1 [19] 2 [19] 2 [21] 0 [25] 0 [19] 2 [19] 0

11 3 5 5 5 4 3* 2 3 4 4 6 2 5 4 2
9 33 14 20 10 25 10 20 15 22 0 0 14 28 15 41 12 31 15 26 14 30 11 23 12 34 15 29 8 14

[14] 0 [14] 2 [14] 0 [14] 0 [15] 2 0 [14] 2 [15] 2 [15] 0 [15] 1 [14] 2 [14] 0 [14] 0 [15] 2 [15] 0
2 2* 2 2 6 2 3* 2 6 1 3 4 3 4

8 30 0 0 8 12
[11] 0 0 [11] 0

2 2
6 40 6 23 8 31 7 22 8 27 5 47 7 28 0 0 7 19 8 31 7 16 6 20 7 22 8 40 2 17 7 21 10 44

[11] 0 [11] 0 [8] 2 [7] 2 [8] 1 [7] 0 [11] 0 0 [7] 2 [11] 0 [7] 2 [8] 0 [7] 2 [9] 0 [8] 0 [7] 2 [11] 0
1 1 2* 3* 1* 3 2 2 2 2* 2 1* 2 1 3 2

0 19 3 28 4 38 4 18 4 41 1 19 0 0 1 24 5 14 5 39 2 49
[5] 0 [5] 0 [5] 0 [4] 2 [5] 0 [5] 0 0 [5] 0 [5] 2 [5] 2 [5] 0

0 1 1 1* 1 1 1 2 2 1
17 21 14 26 17 48 14 27 14 20 17 31 15 31 13 24 0 0 8 18 16 35 15 27 17 47 15 18 17 18

[17] 2 [15] 0 [17] 2 [14] 2 [15] 0 [17] 2 [15] 2 [13] 2 0 [13] 0 [16] 2 [15] 2 [17] 2 [15] 2 [17] 2
5 5 2 3 4 5* 2 3 2 4* 4 2 3 4

10 13 7 20 7 23 9 18 7 10 10 46 9 16 9 26 7 12 6 16 2 14 7 18 0 0 9 27 6 27 7 29 8 18
[10] 2 [7] 2 [10] 0 [9] 2 [7] 2 [10] 2 [9] 2 [9] 1 [12] 2 [9] 0 [10] 0 [7] 2 0 [9] 2 [7] 0 [9] 0 [10] 0

4 1 2 2 4 3 4* 2 2 2 1 3 3 1 2 2
7 31 9 16 11 21 11 31 10 30 10 20 4 35 6 27 0 0 9 19 6 31 1 17 3 17 9 47

[10] 0 [11] 0 [11] 2 [13] 0 [11] 0 [10] 2 [10] 0 [13] 0 0 [13] 0 [13] 0 [13] 0 [10] 0 [10] 0
2 3 3 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2

19 36 19 35 19 28 14 29 19 28 19 42 15 29 19 23 8 22 16 39 15 27 18 27 15 19 0 0 15 12 15 19 19 34 19 36 19 21 19 25 15 21 19 18
[19] 2 [19] 2 [19] 2 [18] 0 [19] 2 [19] 2 [15] 1 [19] 2 [19] 0 [18] 0 [19] 0 [18] 2 [15] 2 0 [15] 2 [15] 2 [19] 2 [19] 2 [19] 2 [19] 2 [15] 2 [19] 2

4 5 2 3 3 3 3 4 2 2 5 3 3 6 4 3 6 4 5 4 4*
3 33 7 22 7 17 8 44 2 31 7 31 2 12 0 0 4 19 6 32

[8] 0 [8] 0 [7] 2 [8] 1 [8] 0 [7] 2 [7] 0 0 [8] 0 [6] 2
2 2 5* 1* 1 2* 1 1 3

5 33 5 28 7 14 7 40 4 19 0 0
[7] 0 [7] 0 [7] 2 [7] 2 [7] 0 0

1 1 2 1* 1
11 26 2 8 9 17 3 21 9 28 9 33 14 34 10 17 13 17 9 34 10 19 0 0 6 33 10 40

[13] 0 [14] 0 [10] 0 [14] 0 [13] 0 [10] 0 [14] 2 [10] 2 [13] 2 [14] 0 [10] 2 0 [14] 0 [10] 2
4 1 2 2 2 2 4 5* 4 2 2 2 2

4 22 7 10 7 9 13 29 11 36 0 0
[7] 0 [7] 2 [7] 2 [13] 2 [13] 0 0

1 2 3 3 2
3 39 4 22 1 12 3 32 2 28 4 20 3 47 3 21 0 0 3 23

[4] 0 [4] 2 [5] 0 [4] 0 [5] 0 [4] 2 [4] 0 [4] 0 0 [5] 0
2 1* 1 1 1 1* 1 1 1

15 28 15 16 11 25 11 43 14 29 7 21 13 17 7 25 11 32 13 33 0 0 3 14 13 22
[15] 2 [15] 2 [13] 0 [15] 0 [15] 0 [15] 0 [13] 2 [15] 0 [15] 0 [13] 2 0 [15] 0 [15] 0

4 5 3 3 3 2 3 2 2 4* 2 4
2 12 10 25 12 31 11 14 6 18 7 21 11 23 0 0

[11] 0 [12] 0 [12] 2 [11] 2 [11] 0 [12] 0 [11] 2 0
1 2 3 3* 2 2 3

4 13 4 23 0 25 2 26 4 25 3 11 4 44 4 49 0 18 4 18 4 47 0 18 2 40 4 14 0 0
[4] 2 [4] 2 [4] 0 [4] 0 [4] 2 [4] 0 [4] 2 [4] 2 [4] 0 [4] 2 [4] 2 [4] 0 [4] 0 [4] 2 0

1* 1* 0 1 1* 1 1* 1* 0 2 2 0 1 1*
12 24 10 31 15 18 15 22 0 0

[15] 0 [20] 0 [15] 2 [15] 2 0
4 1 4 7
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HÖCK
Anton

SOMMEREGGER
Rene

PFEIFER
Peter

BUGIEL
Chrischi

ZECH
Ulrich

BLAICKNER
Andreas

YULE
Gini

FIEL
Walter

MILLONIG
Flo

MILLONIG
Karin

VOLGER
Pirmin

TRIEB
Gustav

METE
Attila

TOMASINI
Felix

Jonny

EBNER
Christian

GEHRER
Wolfi

PIOTROWSKI

GRITSCH [TV]
Wolfi

HESCHL
Waltraud

Prioritäten: MP / Matchzahl / direkte Begegnung / GD

0,305

0,681

ZIPPERLE
Martin

PRANDSTETTER

KEUSCHNIGG
Betty

Much

DÜLDÜL
Ümit

PFEILER
Charly

0,5350,769 0,580 0,5270,575 0,545 0,807 0,4610,800 0,640

0,8330,500 0,322

0,0000,222 0,0850,090 0,081 0,0000,307 0,173 0,000 0,076 0,160 0,272

0,3330,333

0,590

0,166 0,400 0,387 0,785

0,2140,393

0,1300,1420,076 0,181 0,083 0,093 0,071

0,4480,181 0,700 0,777

0,1810,7640,411 0,588 0,2500,264 0,526

0,2100,1750,151 0,178 0,500

0,1870,166 0,2100,2250,181 0,0640,090 0,318 0,411

0,760 0,714 1,0550,555 0,666 0,789 1,250 0,789 0,5580,678 0,452 0,5170,527 0,542 0,678 0,482

0,176 0,1910,3540,225 0,562 0,523

0,944

0,769 0,350 0,304 0,500 0,700 0,217 0,562

0,361 0,8330,5550,354 0,518 0,7000,809 0,538

0,0400,097 0,052 0,041 0,1280,2220,000 0,107 0,105

0,333 0,2270,318 0,200 0,1170,296 0,1060,150 0,260 0,258 0,318

0,266

0,517 0,5710,478 0,3520,6810,272 0,700 0,400 0,500

1,7270,6120,833 0,950 0,645

0,040

0,678 0,514 0,432 1,461

0,1780,0710,085 0,111 0,087

1,107

0,153

0,568 0,5810,750 0,769 1,000 0,769

0,961

0,904 0,760 0,6120,777 0,625 0,720 0,7200,833 0,571 0,689 0,2940,636 0,526 0,7300,730 0,486 0,9000,640 1,142 0,431

0,071 0,411 0,1730,200 0,5000,304 0,178 0,2720,115

0,142

0,096 0,250

0,178 0,250

0,240 0,200 0,159

0,250

0,500

0,307

0,547 0,83324. 4 7

0,105
0,285

2
0,050

5

17. 6 0,785 3*

8. 16

0,478
0,409

0,255
0,436

0,764
0,937

0,482 0,333 0,280 0,343

0,200 2

13. 8

22. 4 0,106

0,535 0,937 0,440

0,200 0,063

5*

19. 6 0,396 0,777 3

10 0,351
0,423 0,250 0,529

12.
0,142 0,321 0,272

0,764

0,411 5*

0,209 0,500 2

6

15. 7

23. 4

0,622 1,250

0,523

0,190

0,473 0,193 0,058
3

1. 33
0,826 0,363 0,410 0,527 0,904

0,280

4*

21. 4
0,333 0,500 0,114 0,222

0,388
0,769

0,222 0,241 0,444
5. 19

0,333
0,360

0,444 0,457

0,357

0,346 0,583 0,375 0,142

0,548 0,483 0,541

2

4. 22 0,534 0,944 5*

0,243 0,437 3*

16. 6 0,100 0,357

2

9. 13
0,250 0,368 0,258 0,437 0,300

0,666
---25. 0 0,381

0,466

0,7500,681

0,500
6

0,365 0,387

0,5500,655 0,612 0,575

0,576
10. 13 0,462 0,700

0,099 0,178 2

7. 17

18. 6

0,686 1,727 11

1,107 5

1,190 0,760

14. 7 0,735
0,740 0,700 0,571

5 0,755 1,190

6

620.
0,925 0,354

2. 28 0,655 1,142

0,750 4

6. 18 0,211 0,500 3

11.

3. 24 0,206
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